
ВЕРХНЬОДНІПРОВСЬКА МІСЬКА РАДА 
КАМ’ЯНСЬКОГО РАЙОНУ ДНІПРОПЕТРОВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

РІШЕННЯ

« 33 » // 20 м. Верхньодніпровськ № 3'3'3

«Про розгляд звернень громадян, які мають 
право включення на квартирний облік»

Розглянувши звернення гр. Вовк Анжели Миколаївни щодо підопічної гр. Кішінської 
Віталіни Віталіївни, звернення гр. Добоша Ігоря Богдановича, про включення на квартирний 
облік громадян, які потребують поліпшення житлових умов, враховуючи Постанову 
житлової комісії від 10 листопада 2025 року, на підставі Правил обліку громадян, які 
потребують поліпшення житлових умов, і надання їм жилих приміщень, керуючись 
Житловим кодексом України, Законом України «Про статус ветеранів війни, гарантії їх 
соціального захисту", п.п.2 п.«а» ст.ЗО Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Верхньодніпровської міської ради, -

ВИРІШИВ:

1. Включити гр. Кішінську Віталіну Віталіївну, 2009 р.н., до квартирного обліку 
громадян, які потребують поліпшення житлових умов під № 287 загальної черги та під № 
153 позачергової черги на отримання житла в загальному складі сім’ї - 1 чол.
2. Включити гр. Добоша Ігоря Богдановича, 1974 р.н., до квартирного обліку громадян, 
які потребують поліпшення житлових умов під № 288 загальної черги та під № 105 
першочергової черги на отримання житла в загальному складі сім’ї - 1 чол.
3. Контроль за виконанням даного рішення покладається на постійну депутатську комісію
з гуманітарних питань.

Верхньодніпровський 
міський голова Геннадій ЛЕБІДЬ

Шара. 0565860501


